IRMANDADE DA STA CASA DE MISERICORDIA DE PARAPUA
CNPJ : 53.706.362/0001-69

DO DIA: 01/01/2019 AO DIA: 31/12/2019 FOLHA :1
Razao da Conta : 3335.0002 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUA

C/Partida Cod.Historico Data Débito Crédito Saldo
Saldo Anterior: 0,00 0,00 0,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO PREFEITURA 10/01/2019 0,00 78000,00 78.000,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO PREFEITURA 23/01/2019 0,00 80000,00 158.000,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO PREFEITURA CUSTEIO 08/02/2019 0,00 86000,00 244.000,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO PREFEITURA PLANTAO 20/02/2019 0,00 82000,00 326.000,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO SUBVENCAO PREFEITURA CUSTEIO  11/03/2019 0,00 86000,00 412.000,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO PREFEITURA CUSTEIO 12/03/2019 0,00 4100,00 416.100,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO PREFEITURA PANTAO 22/03/2019 0,00 72000,00 488.100,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO SUBVENCAO CUSTEIO 09/04/2019 0,00 4100,00 492.200,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO SUBVENCAO CUSTEIO 09/04/2019 0,00 93000,00 585.200,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO PLANTAO 23/04/2019 0,00 79000,00 664.200,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO 07/05/2019 0,00 93000,00 757.200,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO 21/05/2019 0,00 83000,00 840.200,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO 06/06/2019 0,00 85000,00 925.200,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO 11/06/2019 0,00 12000,00 937.200,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO 19/06/2019 0,00 4100,00 941.300,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO 19/06/2019 0,00 85000,00  1.026.300,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO 19/06/2019 0,00 4100,00  1.030.400,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO 10/07/2019 0,00 113100,00  1.143.500,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO 24/07/2019 0,00 70500,00  1.214.000,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO 24/07/2019 0,00 14500,00  1.228.500,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO TED CUSTEIO 09/08/2019 0,00 4100,00  1.232.600,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO TED PREFEITURA PLANTAO 09/08/2019 0,00 85000,00  1.317.600,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO TED CUSTEIO 14/08/2019 0,00 109000,00  1.426.600,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO 10/09/2019 0,00 88000,00  1.514.600,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO 14/09/2019 0,00 98000,00  1.612.600,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO 25/09/2019 0,00 4100,00  1.616.700,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO 10/10/2019 0,00 86000,00  1.702.700,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO 23/10/2019 0,00 4100,00  1.706.800,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO 23/10/2019 0,00 70000,00  1.776.800,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO 08/11/2019 0,00 85000,00  1.861.800,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO 08/11/2019 0,00 49000,00  1.910.800,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO 08/11/2019 0,00 7000,00  1.917.800,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO 08/11/2019 0,00 4100,00  1.921.900,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO TED 10/12/2019 0,00 70000,00  1.991.900,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO TED CUSTEIO 20/12/2019 0,00 42000,00  2.033.900,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO TED CUSTEIO 20/12/2019 0,00 4100,00  2.038.000,00
1112.0001 12 RECEBIMENTO TED PLANTAO 20/12/2019 0,00 86000,00  2.124.000,00
2599.0001 200 TRANSF.BALANCO FECHAMENTO DE BALANCO: 31/12/2019  2124000,00 0,00 0,00

MES/ANO INICIAL: 01/2019 ATE MES/ANO FINAL:
12/2019
Saldo Atual: 2.124.000,00  2.124.000,00 0,00

Syspan Informatica Ltda Escrita Fiscal Integrada



